ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2020 г. N 57

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 24 ЯНВАРЯ 1998 Г. N 83

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 24

января 1998 г. N 83 "О специализированных службах по обеспечению

безопасности туристов" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 1998, N 5, ст. 621) следующие изменения:

а) в пункте 1:

слова "от 3 августа 1996 г. N 924" заменить словами "от 8 ноября 2013 г.

N 1007";

слова "(Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 33,

ст. 3998)" исключить;

б) пункт 2 признать утратившим силу.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН